CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua Victório Viezzer, 84 - Vista Alegre - Curitiba - PR - CEP 80810-340

Telefone: (041) 3240-4000 - Fax: (041) 3240-4001 - Email: protocolo@crmpr.org.br –

Site: www.crmpr.org.br

Página 1

 1

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2016 CRM-PR  2

 OBJETO: LIMPEZA DA FACHADA DO CRM-PR 3

 4

Aos sete dias do mês de Abril de 2016 às 10:00 horas foi realizada a Sessão do Pregão 5

Presencial nº 10/2016 CRM-PR, objetivando a contratação de empresa para realizar a limpeza 6

da fachada do CRM-PR; aberto o ato, constatou-se a presença de 1 (uma) empresa: TOP TEAM 7

BRASIL LTDA ME, neste ato representada pela Sra. Flavia Ferraz de Quadros, devidamente 8

credenciada; que os envelopes foram protocolados junto ao Setor de Protocolo do CRM-PR; que 9

os envelopes foram rubricados pelos presentes nesta sessão; que aberto o envelope com a 10

proposta de preço do CRM-PR, esta ofereceu o valor de R$ 39.935,00; indagado pelo Pregoeiro 11

sobre a possibilidade de desconto, foi obtido êxito e a empresa oferece o valor final de R$ 12

36.000,000 ; foi então aberto o envelope com a documentação da empresa TOP TEAM, estando 13

este de acordo com o estipulado no referido edital; foi então declarada vencedora da presente 14

licitação a empresa TOP TEAM BRASIL LTDA ME ao valor total global de R$  36.000,00; 15

Nada mais tendo sido dito, deu-se por encerrado este ato, o qual vai por todos assinados eu, 16

Bruno Roberto Michna, membro da Comissão Permanente de Licitação do CRM-17

PR_______________ digitei e assino. 18

 19

 20

MARTIM AFONSO PALMA - PREGOEIRO DO CRM-PR 21

 22

 23

FELIPE MARCELO CAVALCANTE - CPL CRM-PR 24

 25

 26

CLARICE PETRIW CHERACONSKI - ADMINISTRADORA DO CRM-PR 27

 28

 29

JULIO LAGE - CONTROLADOR INTERNO DO CRM-PR 30

 31

 32

TOP TEAM BRASIL LTDA ME - SRA. FLAVIA FERRAZ DE QUADROS 33

 34

 35

 36